dopmMa cBe,eHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2016 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

230/098-
2016

230/106-
2016

230/109-
2016

230/109/1-
2016

230/105-
2016

230/114-
2016

230/127-
2016

230/126-
2016

I0p. NMUo
3aKkJIlo4YMBLLEe
[OroBOP Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

ABH -KoHcanT

ABH -KoHcanT

ABH -KoHcanT

ABH -KoHcanT

ABH -KoHcanT

ABH -KoHcanT

ABH -KoHcanT

ABH -KoHcanT

CBepeHusn

KacbssHeHKO TaTbsAHa KOHCTAaHTMHOBHA

005321

26.01.2009

haTa

cocTaBneHusn

oT4yeTa

22.07.2016

01.07.2016

05.07.2016

02.09.2016

04.07.2016

18.07.2016

21.07.2016

25.07.2016

OObBEeKT OLeHKHM,
HanpasJsieHue
KBaNM(PUKALUOHHOIO
aTTecTaTa

30aHue 6a3bl oTAbIXa

obopynoBaHue

HeABMXXNMOE NMYLLLECTBO

HeaoBMXXMMoe NMyLLLeCTBO

HeOBUXNMOE UMYLLLECTBO

HeaBM>XMMoe nMyLiecTBo

HeagBMXXMMOE MMYLLLECTBO

HegBM>XXMMoe nMyLLecTBo

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHaa n
NINKBMOALUMOHHAsA
CTOMMOCTH

PbiHOYHasa n
NINKBUOALMNOHHAA
CTOMMOCTb

PblHOYHaa n
JINKBOALUMNOHHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas n
NIMKBNOALUNOHHAA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaa n
NNKBMOALUNOHHAA
CTOMMOCTM

PbiHOYHasa n
NIMKBNOALUNOHHAA
CTOUMOCTb



230/116-
2016

230/115-
2016

230/118-
2016

230/119-
2016

230/096-
2016

230/128-
2016

230/121-
2016

230/131-
2016

230/134-
2016

230/137-
2016

230/136-
2016

230/139-
2016

230/142-
2016

ABH -KoHcanT

ABH -KoHcanT

ABH -KoHcanT

ABH -KoHcanT

ABH -KoHcanT

ABH -KoHcanT

ABH -KoHcanT

ABH -KoHcanT

ABH -KoHcanT

ABH -KoHcanT

ABH -KoHcanT

ABH -KoHcanT

ABH -KoHcanT

08.07.2016

12.07.2016

12.07.2016

13.07.2016

15.07.2016

25.07.2016

29.07.2016

02.08.2016

05.08.2016

03.08.2016

09.08.2016

19.08.2016

10.08.2016

HeagBMXXMMOE NMYLLLECTBO

HeOBUXNMOE UMYLLLECTBO

HeagBMXXMMOeE NMyLLLECTBO

HeABVMXXNMOE NMYLLLECTBO

HeOBUXNMOE UMYLLLECTBO

HeaoBMXXMMOe NMYLLLECTBO

06beKTbl ABUXMMOIO U
HeABVM>XXNMOIro nMyLliecTBa

HeOBUXNMOE UMYLLLECTBO

HeagBMXMMoe NMyLLeCcTBO

obopynoBaHune

HeagBMXXMMOE MMYLLLECTBO

HeOBUXNMOE UMYLLLECTBO

HeaBMWXXMMoe nMyLiecTBo

PblHOYHaa n
NNKBMOALUNOHHAasA
CTOMMOCTb

PbiHOYHasa n
NIMKBNOALUNOHHAA
CTOUMOCTb

PblHOYHaa n
NNKBMOAUNOHHAaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHaa n
NINKBMOaLUMOHHasA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOUMOCTb

PbiHOYHaa n
NIMKBNOALUNOHHAA
CTOMMOCTb

PblHOYHaa n
NNKBMOALUNOHHAasA
CTOMMOCTb

PbiHOYHasa n
NIMKBNOALUNOHHAA
CTOUMOCTHN

PblHOYHaa n
NNKBMOALUNOHHAA
CTOMMOCTb

PbiHOYHasa n
NIMKBNOALUNOHHAA

PbiHOYHasa n
NIMKBNOALUNOHHAA
CTOUMOCTb



230/146-
2016

230/143-
2016

230/148/1-
2016

230/148/2-
2016

230/135-
2016/1

230/135-
2016/2

230/140-
2016

230/138-
2016/1

230/153-
2016

230/145-
2016

230/152-
2016

230/155-
2016

230/156-
2016

ABH -KoHcanT

ABH -KoHcanT

ABH -KoHcanT

ABH -KoHcanT

ABH -KoHcanT

ABH -KoHcanT

ABH -KoHcanT

ABH -KoHcanT

ABH -KoHcanT

ABH -KoHcanT

ABH -KoHcanT

ABH -KoHcanT

ABH -KoHcanT

17.08.2016

16.08.2016

17.08.2016

15.08.2016

23.08.2016

23.08.2016

16.08.2016

31.08.2016

24.08.2016

20.08.2016

29.08.2016

30.08.2016

08.09.2016

HeagBMXXMMOE NMYLLLECTBO

HeOBUXNMOE UMYLLLECTBO

HeagBMXXMMOeE NMyLLLECTBO

HeOBUXNMOE UMYLLLECTBO

NMpaBo MNoJib30BaHNA Ha

ycnoBuax apeHabl ooHUM
MalLlMHOMEeCTOM

BE€/INYNHa prHO‘-IHOVI CTaBKun

apeHaHom nnaThl

aBTo

HeagBMXXMMoe nMyLiecTBo

HeagBMXMMoe NMyLLeCcTBO

obopynoBaHue

HeaBMXXMMoe nMyLiecTBo

HeOoBMXXMMOE MMYLLLECTBO

HeaBMWXXMMoe nMyLiecTBo

PblHOYHaa n
NNKBMOALUNOHHAasA
CTOMMOCTb

PbiHOYHasa n
NIMKBNOALUNOHHAA
CTOUMOCTb

PblHOYHaa n
NNKBMOAUNOHHAaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHasa n
NIMKBMOALUNOHHAA
CTOUMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHasA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOUMOCTb

PblHOYHaa n
NNKBMOALUNOHHAasA
CTOMMOCTb

PbiHOYHasa n
NIMKBNOALUNOHHAA

PbiHOYHaa n
NNMKBNOALUNOHHAA
CTOUMOCTHN

PblHOYHaa n
NNKBMOaUNOHHAsA
CTOMMOCTb

PbiHOYHasa n
NIMKBNOALUNOHHAA
CTOUMOCTb



230/157-
2016

230/158-
2016

230/162-
2016

230/161-
2016

230/159-
2016

230/178-
2016

230/174-
2016

230/175-
2016

ABH -KoHcanT

ABH -KoHcanT

ABH -KoHcanT

ABH -KoHcanT

ABH -KoHcanT

ABH -KoHcanT

ABH -KoHcanT

ABH -KoHcanT

08.09.2016

14.09.2016

15.09.2016

21.09.2016

15.09.2016

27.09.2016

30.09.2016

30.09.2016

HeagBMXXMMOE NMYLLLECTBO

HeOBUXNMOE UMYLLLECTBO

HeagBMXXMMOeE NMyLLLECTBO

obopynoBaHue

HeaoBMXXMMOE NMMYLLLECTBO

aBToO

obopynoBaHune

ABVXNMOe nMyLLeCTBO

PblHOYHaa n
NNKBMOALUNOHHAasA
CTOMMOCTM

PbiHOYHasa n
NIMKBNOALUNOHHAA
CTOUMOCTHN

PblHOYHaa n
NNKBMOAUNOHHAaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHasa n
NIMKBMOALUNOHHAA
CTOUMOCTb

PblHOYHaa n
NNKBMOaLUNOHHAasA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaa n
NIMKBNOALUNOHHAA
CTOUMOCTb

PblHOYHaa n
NNKBMOAUNOHHAA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaa n
NNMKBNOALUNOHHASA
CTOUMOCTb



