Форма свед	ений о выполненных	оценщиком отче	тах за III квартал 2016 года	•						
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Касьяненко Татьяна Константиновна 005321 26.01.2009								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						230/098- 2016	АБН -Консалт	22.07.2016	здание базы отдыха	Рыночная стоимость
230/106- 2016	АБН -Консалт	01.07.2016	оборудование	Рыночная и ликвидационная стоимости						
230/109- 2016	АБН -Консалт	05.07.2016	недвижимое имущество	Рыночная и ликвидационная стоимость						
230/109/1- 2016	АБН -Консалт	02.09.2016	недвижимое имущество	Рыночная и ликвидационная стоимость						
230/105- 2016	АБН -Консалт	04.07.2016	недвижимое имущество	Рыночная и ликвидационная стоимость						
230/114- 2016	АБН -Консалт	18.07.2016	недвижимое имущество	Рыночная стоимость						
230/127- 2016	АБН -Консалт	21.07.2016	недвижимое имущество	Рыночная и ликвидационная стоимости						
230/126- 2016	АБН -Консалт	25.07.2016	недвижимое имущество	Рыночная и ликвидационная стоимость						

230/116- 2016	АБН -Консалт	08.07.2016	недвижимое имущество	Рыночная и ликвидационная стоимость
230/115- 2016	АБН -Консалт	12.07.2016	недвижимое имущество	Рыночная и ликвидационная стоимость
230/118- 2016	АБН -Консалт	12.07.2016	недвижимое имущество	Рыночная и ликвидационная стоимость
230/119- 2016	АБН -Консалт	13.07.2016	недвижимое имущество	Рыночная стоимость
230/096- 2016	АБН -Консалт	15.07.2016	недвижимое имущество	Рыночная стоимость
230/128- 2016	АБН -Консалт	25.07.2016	недвижимое имущество	Рыночная и ликвидационная стоимость
230/121- 2016	АБН -Консалт	29.07.2016	объекты движимого и недвижимого имущества	Рыночная стоимость
230/131- 2016	АБН -Консалт	02.08.2016	недвижимое имущество	Рыночная и ликвидационная стоимость
230/134- 2016	АБН -Консалт	05.08.2016	недвижимое имущество	Рыночная и ликвидационная стоимость
230/137- 2016	АБН -Консалт	03.08.2016	оборудование	Рыночная и ликвидационная стоимости
230/136- 2016	АБН -Консалт	09.08.2016	недвижимое имущество	Рыночная и ликвидационная стоимость
230/139- 2016	АБН -Консалт	19.08.2016	недвижимое имущество	Рыночная и ликвидационная
230/142- 2016	АБН -Консалт	10.08.2016	недвижимое имущество	Рыночная и ликвидационная стоимость

230/146- 2016	АБН -Консалт	17.08.2016	недвижимое имущество	Рыночная и ликвидационная стоимость
230/143- 2016	АБН -Консалт	16.08.2016	недвижимое имущество	Рыночная и ликвидационная стоимость
230/148/1- 2016	АБН -Консалт	17.08.2016	недвижимое имущество	Рыночная и ликвидационная стоимость
230/148/2- 2016	АБН -Консалт	15.08.2016	недвижимое имущество	Рыночная и ликвидационная стоимость
230/135- 2016/1	АБН -Консалт	23.08.2016	право пользования на условиях аренды одним машиноместом	Рыночная стоимость
230/135- 2016/2	АБН -Консалт	23.08.2016	величина рыночной ставки арендной платы	Рыночная стоимость
230/140- 2016	АБН -Консалт	16.08.2016	авто	Рыночная стоимость
230/138- 2016/1	АБН -Консалт	31.08.2016	недвижимое имущество	Рыночная стоимость
230/153- 2016	АБН -Консалт	24.08.2016	недвижимое имущество	Рыночная и ликвидационная стоимость
230/145- 2016	АБН -Консалт	20.08.2016	оборудование	Рыночная и ликвидационная
230/152- 2016	АБН -Консалт	29.08.2016	недвижимое имущество	Рыночная и ликвидационная стоимости
230/155- 2016	АБН -Консалт	30.08.2016	недвижимое имущество	Рыночная и ликвидационная стоимость
230/156- 2016	АБН -Консалт	08.09.2016	недвижимое имущество	Рыночная и ликвидационная стоимость

230/157- 2016	АБН -Консалт	08.09.2016	недвижимое имущество	Рыночная и ликвидационная стоимости
230/158- 2016	АБН -Консалт	14.09.2016	недвижимое имущество	Рыночная и ликвидационная стоимости
230/162- 2016	АБН -Консалт	15.09.2016	недвижимое имущество	Рыночная и ликвидационная стоимость
230/161- 2016	АБН -Консалт	21.09.2016	оборудование	Рыночная и ликвидационная стоимость
230/159- 2016	АБН -Консалт	15.09.2016	недвижимое имущество	Рыночная и ликвидационная стоимость
230/178- 2016	АБН -Консалт	27.09.2016	авто	Рыночная и ликвидационная стоимость
230/174- 2016	АБН -Консалт	30.09.2016	оборудование	Рыночная и ликвидационная стоимость
230/175- 2016	АБН -Консалт	30.09.2016	движимое имущество	Рыночная и ликвидационная стоимость